
   

  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

 

                

Anno 2022       Tit. VII Cl. 1 Fasc. 31 All. n.   

 

 

OGGETTO Integrazione della nomina della Commissione giudicatrice della procedura comparativa n. 

2022PV18, per titoli ed esami, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso 

l’Università degli Studi di Padova ai fini della progressione tra le aree - c.d. P.E.V. - nella categoria 

EP 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e ss. mm. ii. 

Visto Il piano di programmazione del reclutamento del personale per il triennio 2019-2021, approvato dal 

Consiglio di amministrazione del 18.12.2018 

Visto con D.D.G. rep. n. 1415/2022, prot. n. 60529 del 6 aprile 2022, con il quale è stata indetta la procedura 

comparativa n. 2022PV18, per titoli ed esami, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso 

l’Università degli Studi di Padova ai fini della progressione tra le aree - c.d. P.E.V. - nella categoria EP 

Richiamato l’art. 6 dell’Avviso, che dispone che la Commissione valutativa sia nominata con provvedimento 

del Direttore Generale 

Visto il D.D.G. rep. n. 2411/2022, prot. n. 106846 del 14.06.2022, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta procedura 

Considerata l’opportunità per questione tecniche e organizzative di prevedere una Segretaria supplente 

Ritenuto pertanto necessario integrare la suddetta Commissione con l’inserimento della Dott.ssa Elisa Martin 

quale Segretaria Supplente della Segretaria di Commissione, Dott.ssa Alice Ceresa 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

1. di integrare la nomina della Commissione giudicatrice della procedura comparativa n. 2022PV18, per titoli 

ed esami, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Padova 

ai fini della progressione tra le aree - c.d. P.E.V. - nella categoria EP, che pertanto risulta così composta: 

Dott. Tommaso MEACCI Presidente 

(Dirigente dell’Area Risorse Umane – ARU) 

Dott. Tommaso Piazza Componente 

(Direttore generale Vicario dell’Università Ca’ Foscari di Venezia) 

Dott. Mario De Paoli Componente 

(Dirigente responsabile della Direzione Risorse Umane e Organizzazione dell’Università di Trento) 

Dott.ssa Alice Ceresa Segretaria 

(PTA, area amm., Area Risorse Umane - ARU, Ufficio Personale Tecnico Amministrativo, Settore Reclutamento) 





   

 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

2 

Dott.ssa Elisa Martin Segretaria supplente 

(PTA, area amm.-gest., Area Risorse Umane - ARU, Ufficio Personale Tecnico Amministrativo, Settore Reclutamento) 

 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

Padova, data della registrazione 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Alberto Scuttari 

 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Direttrice di Ufficio 
 
Dott.ssa Maria Zanato 

Il Dirigente 
 
Dott. Tommaso Meacci 

 

 


		2022-06-23T15:07:31+0200
	IT
	Alberto Scuttari




